ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИЗЕМСКОЕ

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ - ПРОЕКТ

  2020 года                                                                                   №

с. Чаромское

О согласовании перечня  имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность сельского поселения Сиземское

       В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  сельского поселения Сиземское, Совет сельского поселения РЕШИЛ:

2. 1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Ершовское, подлежащего передаче в муниципальную собственность сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района,  в соответствии с Порядом приема-передачи в муниципальную собственность  сельского поселения Сиземское имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности, собственности юридических и физических лиц, утвержденным решением Совета сельского поселения Сиземское  от 20.05.2015 г. № 21 (согласно приложению).

3. Уполномочить Главу сельского поселения Сиземское на подписание передаточных актов о принятии имущества в собственность поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения  Сиземское                                          А.В. Аршинов

Приложение

к решению Совета поселения

от           2020г.  №

Перечень имущества, подлежащего передаче в муниципальную

собственность сельского поселения Сиземское

1. Движимое имущество общей балансовой стоимостью  145,3 тыс. рублей по состоянию на «26»  февраля 2020 года, в том числе:

- основные средства:

	№

п/п
	 Наименование
	Признаки, индивидуализирующие имущество ( при их отсутствии- инвентарный номер)
	Год выпуска,

приобретения
	Балансовая стоимость

(тыс. руб.)
	Остаточная стоимость

(тыс.руб)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Картофелекопалка

КТН-2ВМ
	141010400000128
	2008
	140,0
	0

	2
	Плуг
	141010400000136
	2009
	5,3
	0

	ИТОГО:

	145,3
	0